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Møtereferat 

Til stede: John Tyssedal (fung. leder H11/V12), Kristian Seip, Berit Bungum, Arne Amdal, 
Rudolf Schmid, Madelein Lorås, Terje Rydland og Anders S. Lund (referent) 

Forfall: Marius Irgens (perm H11/V12), Anne Borg, Tor Jørgen Almaas, Marit T Moseng, May 
Liss Olsen, Elida Skøien, Kjersti Wæge, Bjørn Rist, Petter Andreas Bergh og Annette 
Lykknes 

Fra administrasjonen: Sølvi Sønvisen 

Kopi til: Fak.dir. Geir Ivar Soleng, Studieavd., FUL v/Jon Resell, NT-fakultetet, instituttene ved 
NT og IME 

Gjelder: Møte i Programrådet for LUR 

Møtetid: Fredag 25.11.11 15.15-
16.00 

Møtested: Rom 318 Gamle Fysikk 

Signatur:   

 

Orienteringssaker 

 LUR-seminar ble gjennomført med suksess.  
 Juleverksted den 13. desember med lussekatter, gløgg og korsang. 
 Snublegruppe er opprettet. 

 

Sak 19/2011 Endringer i studieplanen 2012- 2013 

Ingen store endringer grunnet at det kommer ny rammeplan. Foreslaget vedtas med at man endrer til “på 
grunnlag av” istedenfor “i forlengelsen av”. 

 

Sak 20/2011 Frafallsstatistikk 

Vedlagte frafallsstatistikk ble lagt frem. Siden mange blir på NTNU, mener man at tallene ikke er 
avskrekkende.  

 

Det ble også etterspurt mer “personlig” statistikk.  

 

Madeleine har snakket med studentene:  

Mange slutter fordi de møter veggen (vet ofte ikke hva de går til), andre endrer til siv.ing/realfag.  
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Forslag til hva man kan gjøre for å minke frafallet:  

 Mange klager på at man har fjerna ex.paed. fra første semester. 
 Mange klager også på ITGK, vil heller lære seg GeoGebra og Excel istedenfor Matlab. 
 Også ønske om mer profesjonsfokus. Faglærer i ITGK vet ikke hvem LUR er. Egne øvinger til 

LUR studentene kan være et virkemiddel. 
 Samhandling mellom fagene burde være mulig, kan kanskje bidra med motivasjon. Viktig at 

studentene ser nytten av kurset.  
 Noen fra programmet kan ta et møte med IDI for å synliggjøre LUR-studentene mer i faget 
 Kan man flytte ITGK, og holde et lynkurs i matlab første semester til fysikkstudentene 

 

Ble enig om å beholde ITGK i første semester, og heller gjøre tiltak for å forbedre dagens løsning. 

  

Sak 21/2011 Fagdidaktisk innspill 

Lise Kvittingen og Annette Lykknes var ikke tilstede, og saken ble derfor kun diskutert. 

 

Innspill fagdidaktikk (Berit informerte): Ønske om å tilbakeføre fagdidaktikk til faginstituttet. Henger 
også sammen med hva studentene har kommet med.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


